1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                        Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO O CARTORIO ELEITORAL DE MOGI MIRIM - ZONA 75 PARA QUE JUNTO SETORES COMPETENTES PROCEDAM A ESTUDOS VISANDO À IMPLANTAÇÃO DE SESSÃO ELEITORAL NO BAIRRO PARQUE DA IMPRENSA.
DESPACHO
SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº 000  DE 2010.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
                    Tendo em vista que nosso município possui aproximadamente cerca de 61.000 eleitores espalhados por toda a cidade, tendo em vista ainda que   no  existe cerca de  3.000 moradores

                             Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado o CARTORIO  ELEITORAL  DE MOGI MIRIM – Zona 75   para que junto aos setores competentes procedam a estudos visando   à  implantação de Sessão  Eleitoral no Bairro Parque da Imprensa,  visando com a medida beneficiar a todos os moradores  e eleitores do bairro.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 05 de novembro de 2010.
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

“Pires”

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em de 2010.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP